

MARUSAN-NET取扱規定 新旧対照表

2021年5月6日 改定

下線部分改定

u003cbru003e

新	旧
<p style="text-align: center;">MARUSAN-NET取扱規定</p> <p>第12条（注文の受付）</p> <ol style="list-style-type: none"> 1（現行どおり） 2 当社は、お客様の委託された取引注文の内容が、第4条、第7条、第8条および第9条の定める事項のいずれかに反している場合は、当該注文の受付けを行いません。 <p>第13条（注文の取消、訂正）</p> <ol style="list-style-type: none"> 1（現行どおり） 2 お客様が本サービスを利用して委託された取引注文の訂正を行う場合は、訂正しようとする取引注文をいったん取消を行った後、新たに訂正後の新注文を入力してください。または、当社が指定する画面における訂正機能にて訂正して下さい。 3 本サービスを利用して行われた取引注文の取消、訂正は、お取引の本支店でもお受けいたします。 <p>第38条（規定の変更）</p> <p>この規定は、法令の変更、監督官庁の指示もしくはその他の必要が生じたときは変更されることがあります。当社は本規定の変更の際は、すみやかにその内容を当社ホームページ上で開示するものとします。また、当社が重要と判断する改訂については書面等を以ってお客様に通知することもできるものとします。</p>	<p style="text-align: center;">MARUSAN-NET取扱規定</p> <p>第12条（注文の受付）</p> <ol style="list-style-type: none"> 1（省略） 2 当社は、お客様の委託された売買注文の内容が、第4条、第7条、第8条および第9条の定める事項のいずれかに反している場合は、当該注文の受付けを行いません。 <p>第13条（注文の取消、訂正）</p> <ol style="list-style-type: none"> 1（省略） 2 お客様が本サービスを利用して委託された売買注文の訂正を行う場合は、訂正しようとする売買注文をいったん取消を行った後、新たに訂正後の新注文を入力してください。または、当社が指定する画面における訂正機能にて訂正して下さい。 3 本サービスを利用して行われた売買注文の取消、訂正は、お取引の本支店でもお受けいたします。 <p>第38条（規定の変更）</p> <p>この規定は、法令の変更、監督官庁の指示もしくはその他の必要が生じたときは変更されることがあります。当社は本規定の変更の際は、すみやかにその内容を当社ホームページ上で開示するものとします。また、当社が重要と判断する改訂については書面等を持ってお客様に通知することもできるものとします</p>